МАГ1ЛЕУСК1 АБЛАСНЫ
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

МАГ1ЛЁУСК1 РАЁННЫ
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

МОГИЛЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р А Ш Э Н Н Е Р Е Ш Е Н И Е

28 января 2019& 4-29

г. Маплёу г. Могилев

Об утверждении текущего
графика капитального ремонта
жилых домов на 2019 год

На основании статьи 41 Закона Республики Беларусь от 4 января
2010 г. «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь»
и постановления Совета Министров Республики Беларусь от 21 апреля
2016 г. №  324 «Об утверждении Положения о порядке планирования,
проведения и финансирования капитального ремонта жилищного фонда»,
Могилевский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Утвердить текущий график капитального ремонта жилых домов на
2019 год согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
заместителя председателя райисполкома Папкова С.В.

Председатель районного
исполнительного комитета

Управляющий делами
районного исполнительного
комитета

А.И.Дутько

А.Л.Алексо

УПКП «МОУТ», з. 2934, т. 5000